Ser portador de diploma de médico veterinário expedido

por escola oficial ou legalmente reconhecida, devidamente registrado no Ministério da

Educação. Possuir inscrição no Conselho Regional de Medicina Veterinária.

Carga horária: 30 horas semanais.

Remuneração: R$ 3.704,25 (Três mil, setecentos e quatro Reais e vinte e cinco centavos) mensal

Benefícios:
- Cartão Vale Alimentação no valor de R$675,00 (Seiscentos e setenta e cinco reais)

- Vale transporte Municipal, para quem reside no município.

Local de Trabalho: Vigilância em saúde - Canil

Dos direitos do contratado:
Os direitos do candidato contratado são os previstos no Art. 8º, da Lei Municipal nº

2.011/2012.

4 - DAS ATRIBUIÇÕES A SEREM REALIZADAS NO PREENCHIMENTO DAS VAGAS